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Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Ursprungsland
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ersatz-UV-C Leuchten fiir CleanBox 300 UV, téten bis zu
99,99% der Viren und Bakterien

0092.0584

im Gerat

Glas, Kunststoff, Metall
weild / ultraviolett
0,1 kg

0,2 kg

39 mm

18 mm

225 mm

210 mm

80 mm

230 mm

2 Stuck
Deutschland

L
4012799925842
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